PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 августа 2010 г.

       г. Георгиевск

             № 1342
Об утверждении состава рабочих групп для перевода в электронный вид первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Георгиевска и муниципальными учреждениями города Георгиевска

В целях реализации Федеральных законов Российской Федерации от 09 февраля 2010 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. № 1993-р и на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить составы рабочих групп для перевода в электронный вид первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Георгиевска и муниципальными учреждениями города Георгиевска, согласно приложению 1.

2. Утвердить положение о рабочих группах для перевода в электронный вид первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Георгиевска и муниципальными учреждениями города Георгиевска, согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города И.М. Терера.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Георгиевска
Ставропольского края
                                                                          В.И. Губанов